



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	828 127 802
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BERGEN MARINE HOLDING AS
Forretningsadresse:	Grimstadvegen 93 5252 SØREIDGREND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Per Alvern
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	10.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.09.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Salgsinntekt	7, 12		
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1, 9, 10	98 500	5 570
Sum kostnader		98 500	5 570
Driftsresultat		-98 500	-5 570
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		10 580 000	
Sum finansinntekter		10 580 000	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		400 000	
Sum finanskostnader		400 000	
Netto finans		10 180 000	
Ordinært resultat før skattekostnad		10 081 500	-5 570
Skattekostnad på resultat	3, 19	330	-1 225
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 081 170	-4 345
Årsresultat	3, 5	10 081 170	-4 345
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 081 170	-4 345
Totalresultat		10 081 170	-4 345
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		3 200 000	
Avsatt til annen egenkapital		6 881 170	
Overført fra annen egenkapital			-4 345
Sum overføringer og disponeringer		10 081 170	-4 345



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	895	1 225
Sum immaterielle eiendeler		895	1 225
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler	11		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2, 4, 13	51 737 570	35 541 570
Lån til foretak i samme konsern		1 965 854	
Investeringer i aksjer og andeler	4		
Sum finansielle anleggsmidler		53 703 424	35 541 570
Sum anleggsmidler		53 704 319	35 542 795
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	15		
Fordringer			
Kundefordringer	16		
Konsernfordringer		580 000	
Sum fordringer		580 000	
Bankinnskudd, kontanter o.l.	17		
Sum omløpsmidler		580 000	0
SUM EIENDELER		54 284 319	35 542 795

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 14, 20	30 000	30 000
Overkurs		35 496 570	35 496 570
Sum innskutt egenkapital		35 526 570	35 526 570
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		6 876 825	-4 345
Sum opptjent egenkapital		6 876 825	-4 345
Sum egenkapital	2, 5	42 403 395	35 522 225
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		11 408 976	5 570
Sum annen langsiktig gjeld	18	11 408 976	5 570
Sum langsiktig gjeld		11 408 976	5 570
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		93 750	15 000
Betalbar skatt	3, 19		
Annen kortsiktig gjeld		378 198	
Sum kortsiktig gjeld		471 948	15 000
Sum gjeld		11 880 924	20 570
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	21, 22	54 284 319	35 542 795



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	7	232 829 702	285 600 310
Annen driftsinntekt		2 177 049	1 652 091
Sum inntekter		235 006 751	287 252 401
Kostnader			
Varekostnad		194 744 390	234 327 593
Lønnskostnad	1, 9, 10	16 412 046	15 925 631
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	11	2 235 800	1 905 362
Annen driftskostnad	8	11 231 495	9 221 631
Sum kostnader		224 623 731	261 380 217
Driftsresultat		10 383 020	25 872 184
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	13	-347 958	632 096
Annen renteinntekt		38 737	8 753
Annen finansinntekt		806 510	850 918
Sum finansinntekter		497 290	1 491 767
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	12	1 052 583	
Annen rentekostnad		6 262 797	2 564 339
Annen finanskostnad		984 822	842 127
Sum finanskostnader		8 300 202	3 406 466
Netto finans		-7 802 913	-1 914 699
Ordinært resultat før skattekostnad		2 580 108	23 957 485
Skattekostnad på ordinært resultat	3, 19	1 693 972	5 146 835
Ordinært resultat etter skattekostnad		886 136	18 810 650
Årsresultat		886 136	18 810 650
Årsresultat etter minoritetsinteresser		886 136	18 810 650



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		886 136	18 810 650
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		3 200 000	6 000 000
Avsatt til annen egenkapital		-2 313 864	12 810 650
Sum overføringer og disponeringer		886 136	18 810 649



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		104 116 415	39 691 077
Maskiner og anlegg		16 252 364	7 211 520
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		3 044 787	2 951 357
Sum varige driftsmidler	8, 11	123 413 566	49 853 954
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2, 4, 13		
Lån til foretak i samme konsern	17		
Investeringer i tilknyttet selskap	12	400 710	498 668
Investeringer i aksjer og andeler	12	10 000	912 583
Andre langsiktige fordringer	14	2 783 338	1 761 687
Sum finansielle anleggsmidler		3 194 049	3 172 938
Sum anleggsmidler		126 607 615	53 026 892
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	15	113 607 481	84 474 695
Fordringer			
Kundefordringer	16	4 890 203	11 825 854
Andre kortsiktige fordringer		2 833 822	4 216 613
Sum fordringer		7 724 024	16 042 467
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	17	1 750 855	756 666
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 750 855	756 666
Sum omløpsmidler		123 082 360	101 273 828



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		249 689 974	154 300 720
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		35 283 072	37 596 935
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		35 283 072	37 596 935
Sum egenkapital	5, 20	35 313 071	37 626 935
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3, 19	9 325 087	7 403 008
Sum avsetninger for forpliktelser		9 325 087	7 403 008
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	18, 21	82 713 086	28 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	18	4 999 999	5 570
Sum annen langsiktig gjeld		87 713 085	28 005 570
Sum langsiktig gjeld		97 038 172	35 408 578
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	18	48 595 694	23 348 521
Leverandørgjeld	17	57 783 046	46 625 105
Betalbar skatt	19	2 186 541	5 226 990
Skyldig offentlige avgifter		3 926 354	2 977 563
Annen kortsiktig gjeld		4 847 096	3 087 028
Sum kortsiktig gjeld		117 338 732	81 265 207
Sum gjeld		214 376 904	116 673 785



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	22	249 689 975	154 300 720
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	21	1 400 000	1 400 000
Pantstillelser	21	163 225 639	95 630 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 410075

Enheten

Organisasjonsnummer: 828 127 802
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BERGEN MARINE HOLDING AS
Forretningsadresse: Grimstadvegen 93
5252 SØREIDGREND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Alvern
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.05.2023



Organisasjonsnr: 828 127 802
BERGEN MARINE HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Salgsinntekt	7, 12		
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1, 9, 10	98 500	5 570
Sum kostnader		98 500	5 570
Driftsresultat		-98 500	-5 570
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		10 580 000	
Sum finansinntekter		10 580 000	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		400 000	
Sum finanskostnader		400 000	
Netto finans		10 180 000	
Ordinært resultat før skattekostnad		10 081 500	-5 570
Skattekostnad på resultat	3, 19	330	-1 225
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 081 170	-4 345
Årsresultat	3, 5	10 081 170	-4 345
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 081 170	-4 345
Totalresultat		10 081 170	-4 345
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		3 200 000	
Avsatt til annen egenkapital		6 881 170	
Overført fra annen egenkapital			-4 345
Sum overføringer og disponeringer		10 081 170	-4 345



Organisasjonsnr: 828 127 802
BERGEN MARINE HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 3 895 1 225
Sum immaterielle eiendeler 895 1 225

Varige driftsmidler

Sum varige driftsmidler 11

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 2, 4, 13 51 737 570 35 541 570
Lån til foretak i samme
konsern 1 965 854
Investeringer i aksjer og
andeler 4
Sum finansielle
anleggsmidler 53 703 424 35 541 570

Sum anleggsmidler 53 704 319 35 542 795

Omløpsmidler

Varer

Sum varer 15

Fordringer

Kundefordringer 16
Konsernfordringer 580 000
Sum fordringer 580 000

Bankinnskudd, kontanter o.

l. 17
Sum omløpsmidler 580 000 0

SUM EIENDELER 54 284 319 35 542 795

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 6, 14, 20 30 000 30 000
Overkurs 35 496 570 35 496 570
Sum innskutt egenkapital 35 526 570 35 526 570

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 6 876 825 -4 345
Sum opptjent egenkapital 6 876 825 -4 345



Sum egenkapital	2, 5	42 403 395	35 522 225
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		11 408 976	5 570
Sum annen langsiktig gjeld	18	11 408 976	5 570
Sum langsiktig gjeld		11 408 976	5 570
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		93 750	15 000
Betalbar skatt	3, 19		
Annen kortsiktig gjeld		378 198	
Sum kortsiktig gjeld		471 948	15 000
Sum gjeld		11 880 924	20 570
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	21, 22	54 284 319	35 542 795



Organisasjonsnr: 828 127 802
BERGEN MARINE HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	7	232 829 702	285 600 310
Annen driftsinntekt		2 177 049	1 652 091
Sum inntekter		235 006 751	287 252 401
Kostnader			
Varekostnad		194 744 390	234 327 593
Lønnskostnad	1, 9, 10	16 412 046	15 925 631
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	11	2 235 800	1 905 362
Annen driftskostnad	8	11 231 495	9 221 631
Sum kostnader		224 623 731	261 380 217
Driftsresultat		10 383 020	25 872 184
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	13	-347 958	632 096
Annen renteinntekt		38 737	8 753
Annen finansinntekt		806 510	850 918
Sum finansinntekter		497 290	1 491 767
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	12	1 052 583	
Annen rentekostnad		6 262 797	2 564 339
Annen finanskostnad		984 822	842 127
Sum finanskostnader		8 300 202	3 406 466
Netto finans		-7 802 913	-1 914 699
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	3, 19	1 693 972	5 146 835
Ordinært resultat etter skattekostnad		886 136	18 810 650
Årsresultat		886 136	18 810 650
Årsresultat etter minoritetsinteresser		886 136	18 810 650
Totalresultat		886 136	18 810 650
Overføringer og disponeringer			



Tilleggsutbytte	3 200 000	6 000 000
Avsatt til annen egenkapital	-2 313 864	12 810 650
Sum overføringer og disponeringer	886 136	18 810 649



Organisasjonsnr: 828 127 802
BERGEN MARINE HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom			
		104 116 415	39 691 077
Maskiner og anlegg			
		16 252 364	7 211 520
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
		3 044 787	2 951 357
Sum varige driftsmidler	8, 11	123 413 566	49 853 954
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap 2, 4, 13			
Lån til foretak i samme konsern			
	17		
Investeringer i tilknyttet selskap			
	12	400 710	498 668
Investeringer i aksjer og andeler			
	12	10 000	912 583
Andre langsiktige fordringer			
	14	2 783 338	1 761 687
Sum finansielle anleggsmidler		3 194 049	3 172 938
Sum anleggsmidler		126 607 615	53 026 892
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	15	113 607 481	84 474 695
Fordringer			
Kundefordringer			
	16	4 890 203	11 825 854
Andre kortsiktige fordringer			
		2 833 822	4 216 613
Sum fordringer		7 724 024	16 042 467
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	17	1 750 855	756 666
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 750 855	756 666
Sum omløpsmidler		123 082 360	101 273 828
SUM EIENDELER		249 689 974	154 300 720



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		35 283 072	37 596 935
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		35 283 072	37 596 935

Sum egenkapital	5, 20	35 313 071	37 626 935
------------------------	--------------	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	3, 19	9 325 087	7 403 008
Sum avsetninger for forpliktelser		9 325 087	7 403 008

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	18, 21	82 713 086	28 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	18	4 999 999	5 570
Sum annen langsiktig gjeld		87 713 085	28 005 570

Sum langsiktig gjeld		97 038 172	35 408 578
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	18	48 595 694	23 348 521
Leverandørgjeld	17	57 783 046	46 625 105
Betalbar skatt	19	2 186 541	5 226 990
Skyldig offentlige avgifter		3 926 354	2 977 563
Annen kortsiktig gjeld		4 847 096	3 087 028
Sum kortsiktig gjeld		117 338 732	81 265 207

Sum gjeld		214 376 904	116 673 785
------------------	--	--------------------	--------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD	22	249 689 975	154 300 720
---------------------------------	-----------	--------------------	--------------------

POSTER UTENOM BALANSEN

Garantistillelser	21	1 400 000	1 400 000
Pantstillelser	21	163 225 639	95 630 000



Organisasjonsnr: 828 127 802
BERGEN MARINE HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
9

Antall årsverk i regnskapsåret
15.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 828 127 802
BERGEN MARINE HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Årsregnskap 2022

Bergen Marine Holding AS

Morselskap og konsern
Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskap

Org.nr.: 828 127 802



Styrets årsberetning for 2022

Bergen Marine Holding as – Org. nr: 828 127 802

Virksomhetens art

Bergen Marine Holding AS ble stiftet 27. oktober 2021, i forbindelse med restrukturering av konsernet i Bergen Marine AS. Aksjene i Bergen Marine as, eid av PEA Holding as og Gams Steine Holding as ble da overført som tings innskudd i Bergen Marine Holding as ved stiftelsen av selskapet.

Bergen Marine Holding as har i 2022 utover eierskapet av aksjene i Bergen Marine AS også fått overdratt aksjene i Bergen Marine Eiendom as fra Bergen Marine as. Bergen Marine Eiendom as er eierselskap til aksjene i Grimstad Eiendomsselskap as, Kjapp Marina as og Dolviken Brygge as.

Bergen Marine AS er etablert i maritime omgivelser sentralt ved sjøen i Dolviken på Søreidgrend. Selskapet driver virksomhet innen fritidsbåtmarkedet med salg av nye båter og motorer, megling av lystbåter som autorisert båtmegler samt tilhørende reparasjons og servicevirksomhet. Selskapet representerer kjente merkenavn som Uttern, Quicksilver og Mercury fra Brunswick konsernet i USA, i tillegg til Nordkapp, Saxdor, Saga og Bavaria Motorbåter. Virksomheten omfatter også salg av bobiler hvor selskapet har importøravtale med Benimar, Eura Mobil, Autostar og Malibu.

Bergen Marine as eier aksjene i Bergen Marine Bobilservice as. Bergen Marine Bobilservice as sin virksomhet vedrører en utvidet satsing på reparasjon av karosseri og bobilskader, type forsikringsskader og større fuktreparasjoner hvor det i dag er få tilbydere og et voksende marked for denne type spesialreparasjoner. Planen er å flytte over ansatte fra Bergen Marine AS til dette serviceselskapet som dermed vil få eget budsjett og resultatansvar fra 2024.

Redegjørelse fra årsregnskapet

Konsernet Bergen Marine Holding as

Omsetningen endte på kr 235 Mill for konsernet, som er en nedgang på ca. 21 % fra året før, noe som dels kan forklares med at leveranser fra våre bilprodusenter ble kraftig redusert grunnet mangel på chassis og komponenter for ferdigstillelse. Mange av våre bil-leverandører måtte holde fabrikkene sine stengt gjennom store deler av 2021 og 2022. Bergen Marine AS har likevel lyktes med å styrke sin posisjon som en betydelig og seriøs båt & bilforhandler på Vestlandet gjennom å ta markedsandeler i et ellers litt nedadgående båt & bilmarked. Videre har selskapet fortsatt vekst innen sin bilsatsing innenfor etter markedet, som bevisst er utvidet for å ha flere ben å stå på. Driftsresultatet var kr 10,4 Mill som er en nedgang fra toppåret året før, men som likevel er bedre enn normalårene før Korona pandemien.

Konsernet har hatt tilfredsstillende og grei likviditet gjennom 2022, det vises her til kontantstrømanalyse i regnskapets noter.

Egenkapitalen i konsernet var kr 35,3 Mill. ved årets slutt mot 37,6 Mill. året før som utgjør ca. 14 % EK mot 24 % som var EK % året før. Dette skyldes i hovedsak omstruktureringen ved å samle eiendomsselskapene som en del av konsernet samt kjøpet av aksjene i Dolviken Brygge as i konsernet i 2022. Det forventes at EK % vil holde seg eller øke noe gjennom 2023 gjennom fortsatt lønnsom drift og regulering av varelager.



Gjeld til kredittinstitusjoner var 131.3 Mill i 2022 mot 51.4 Mill for året før som gjenspeiler finansieringen av aksjene i Dolviken Brygge samt lagerfinansiering.

Bergen Marine Holding AS eide ved utgangen av 2022 100 % av aksjene i Bergen Marine as som igjen eide 40 % av Bergen Marine Service AS samt de 100 % eide datterselskapene Bergen Marine Eiendom as og Grimstad Eiendomsselskap as . Bergen Marine Service as utfører service og reparasjoner for kundene til Bergen Marine as samt eksterne. Bergen Marine Service AS hadde for 2022 positivt driftsresultat på ca. kr 170.000, - og en omsetning på ca. kr 20,5 mill. Nedgang i resultat skyldes større oppgradering av verkstedsfasilitetene med bl. a. ny rubb hall for plastreparasjoner og det meste av arbeidet ble utført av de ansatte selv. Dette er oppgraderinger som vi forventer vil gi et vesentlig forbedret driftsresultat for verksteds selskapet for 2023. Antall ansatte for verksteds selskapet alene for 2022 var 13 personer. Bergen Marine Service as er behandlet som tilknyttet selskap i konsernregnskapet.

Bergen Marine Eiendom as er et nystiftet holdingselskap i 2021, som ved utgangen av 2022 eier 100 % av aksjene i Kjapp Marina as samt Dolviken Brygge AS og Grimstad Eiendomsselskap as. Bergen Marine Eiendom as hadde ikke aktivitet i 2022 utover eierskap i aksjer. Kjapp Marina as og Dolviken Brygge AS leier ut båtplasser på sjø og land. Grimstad Eiendomsselskap as leier ut lokaler til Bergen Marine AS og eksterne leietakere

Kjapp Marina as hadde driftsinntekter i 2022 med kr 2,1 Mill og driftsresultat på kr 1.2 mill. Grimstad Eiendomsselskap as hadde driftsinntekter i 2022 med kr 4,1 Mill og driftsresultat med kr 2.25 mill. Dolviken Brygge as hadde i 2022 driftsinntekter med 3.2 Mill og driftsresultat med kr 2.2 mill. Eiendomsselskapene hadde samlet vekst i omsetningen i 2022 med 28 %, og vekst i driftsresultatet med 1.5 mill.

Morselskapet Bergen Marine Holding as

Bergen Marine Holding as hadde ikke aktivitet i 2022 utover eierskapet av aksjene i Bergen Marine as og Bergen Marine Eiendom AS. Årets resultat ble et overskudd på kr 10 081 170 hvorav kr 10 000 000 vedrører konsernbidrag fra Bergen Marine as. Selskapets eiendeler består av den bokført verdi av aksjene i datterselskapet Bergen Marine as og Bergen Marine Eiendom AS. Aksjene i Bergen Marine Holding as er bokført til kontinuitetsmetoden tilsvarende den bokførte egenkapitalen i konsernet Bergen Marine as ved overdragelsen ved stiftelsen i 2021. Aksjene i Bergen Marine Eiendom as ble overført til Bergen Marine Holding as til virkelig verdi i 2022.

Morselskapets egenkapital er 42.4 mill. Morselskapet total kapital er 54,3 mill.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger oppfatningen om markedet kommende året og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene framover. Konsernet er i en sunn økonomisk stilling der det etter styrets oppfatning er et betydelig potensial og merverdier i konsernets eiendommer.



Forskning og utvikling

Selskapet har ikke vært involvert i særskilt forskning eller utviklingsaktiviteter gjennom 2022.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som godt. Det er ikke iverksatt særskilte tiltak i denne forbindelse. Ansatte i konsernet har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelse av sitt arbeid for selskapet. Med flere ansatte har det vært en mindre økning i særskilte sykemeldinger og fravær over lengre perioder som gjør at sykefraværet for året utgjør ca. 3 %.

Likestilling og diskriminering.

Konsernet hadde ved årets utløp 13 ansatte menn og 2 kvinner. Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder. Styret består av 2 personer som er menn og 2 varamedlemmer som er kvinner. Det er ikke iverksatt særskilte tiltak for å øke kvinneandelen. Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø utover det som er vanlig for bransjen

Åpenhetsloven

Konsernet er godt i gang med å utføre de aktsomhetsvurderinger som Åpenhetsloven krever, og redegjørelsen er planlagt offentliggjort innen fristen den 30.06.2023. Den vil bli offentliggjort på bergen-marine.com

Andre forhold

Eierforholdet i Bergen Marine Holding as er uendret fra det tidligere eierskapet i Bergen Marine as. Styreleder eier 51 % av aksjene via sitt holdingselskap PEA Holding as sammen med styremedlemmet som eier 49% av aksjene gjennom sitt holdingselskap Gams Steine Holding as. Gams Steine Holding as har opsjon på overdragelse av ytterligere 1 % av aksjene i Bergen Marine Holding as.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Finansiell risiko

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder og påvirkes i noen grad av valutarisiko og renterisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter. men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

EK situasjonen ansees som tilfredsstillende i morselskapet og konsernet ved fjorårets resultat etter skatt på ca. kr 10,1 Mill i morselskapet, hvorav kr 6,9 Mill er blitt tilført som annen egenkapital. Samlet EK utgjorde ved årsskiftet kr 35,3 Mill i konsernet og kr 42.4 Mill i morselskapet og denne forventes å være intakt eller styrke seg ved utgangen av 2023. Konsernselskapene har også ved behov stilt garantier for å sikre nødvendig kredittbehov hos leverandørene. Mer fleksibel kostnadsstruktur er noen av tiltakene man har iverksatt for 2023 for å redusere den generelle finansielle risiko. Selskapet har utvidet sin satsing innen etter markedet for bobiler for å generelt redusere markedsrisikoen ved at selskapet nå har flere ben å stå på. Konsernet har for 2023 prioritert en forsiktig ordrebestilling for å hensynta et forventet flatere marked i 2024.



Kreditt risiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Båtene og bobilene selges ikke på kreditt. Det har vært uvesentlige tap på fordringer mot leietakerne siste år.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i konsernet som god. Salget er kontantbasert. Leverandørgjelden forfaller i det vesentlige når varene er solgt gjennom egne program fra eksterne som objekt finansiering. Det foretas hyppige og tilfeldige kontroller og selskapet har til enhver tid vært ajour med betaling i forhold til solgte og leverte varer.

Markedsrisiko og øvrige eksterne faktorer

Som de fleste andre selskaper i Norge og Europa ble også Bergen Marine Holding AS påvirket av Koronasituasjonen som slo inn på fullt i Norge fra starten av mars 2020 og som pågår noe av fortsatt. Markedet stoppet noe opp fra mars 2020, men kom raskt tilbake med voldsom kraft da den nye situasjonen var at folk satset på trygg Norgesferie hvor båt & bil har vært blant de mest populære ferieformene og i tillegg vist seg også å være blant de tryggeste ferieformene mht. smitterisiko.

For 2023 er det imidlertid oppstått en helt ny usikkerhet, særskilt knyttet til regjeringens nye aggressive skattepolitikk som har skapt stor usikkerhet og uforutsigbarhet for økonomien til de fleste nordmenn og særskilt våre kunder. De negative ringvirkningene av de nye skatte endringene har dessverre også slått særskilt negativt ut for vanlige folk, spesielt de som hadde minst fra før. Kapitalvaresalg og varehandel generelt må man forvente på kortere sikt blir berørt negativt av denne usikkerheten. Men de «dårlige tidene» tror vi ikke er kommet for å bli og vi tror at vi kan komme styrket ut på noe sikt som en enda sterkere aktør i våre bransjer. Fortsatt krig i Europa, økte strømpriser, drivstoffpriser samt renteøkninger forsterker denne usikkerheten ytterligere.

Det er fortsatt også noen utfordringer knyttet til leveranse og komponentmangler som gjør at det fortsatt er manko på enkeltmodeller av både fritidsbåter og bobiler som vi i noen grad vil være berørt av også for 2023. Det forventes derfor et volatil og noe mer usikkert marked i 2023, men at nordmenn fortsatt ser ut til å ville feriere i Norge og fortsette å handle båter & bobiler.

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser og rentenivå. Selskapet sikret seg kjøp av nye modeller tidlig i perioden til lavere valutakurs. Samtidig er det mottatt markedsstøtte fra leverandører for salg av båtmodeller i 23.

Fremtidig utvikling

Båt & bil bransjen har hatt en flat utvikling senere år med en liten økning i mellomsegmentet, som er det segmentet Bergen Marine AS satser tyngst. Selskapet har truffet godt med de merker og produktspekter som vi representerer og har fortsatt med å ta markedsandeler og % vis øke omsetning selv om bransjen totalt sett opplevde en flat utvikling i både 2020, 2021 og 2022. Vi forventer et fortsatt greit år for båt & bil markedet, men med en fortsatt flat eller mindre negativ utvikling for 2023.



Vi vil derfor fortsatt følge utviklingen nøye og arbeide med tiltak for å særskilt tilpasse kostnadene og styrke driftsgrunnlaget også utover i 2023, basert på hvordan sesongen utvikler seg.

Driften har i 2022 vært preget av og hatt utfordringer med plassmangel og fysiske kapasitetsutfordringer ved de eide og leide fasilitetene som selskapet disponerer. Reguleringsplanen som ble vedtatt 2021 åpnet imidlertid for at vi kunne utlegge ca. nye 100 nye båt plasser. Dette ble godkjent og lagt ut i 2022. Videre åpner planen for å få dispensasjon for mindre byggetiltak slik at vi kan starte detaljregulering med formål om en større utbygging. Rekkefølgekrav om ny Grimstadveg vil være en forutsetning for at en større utbygging kan realiseres. Man er imidlertid nå i en god dialog med både Fylkeskommunen som nå gjennomfører og har fått innvilget budsjett til et forprosjekt som skal være ferdig nå til sommeren 2023. Videre har vi dialog med øvrige utbyggere, Bergen Vann med flere som slik vi ser det kan gi grunnlag for et «spleiselag» og at utbygging av første del av Grimstadvegen (ca. 600 m) da kan komme på plass utover de nærmeste årene.

Dette er en stor milepæl som er oppnådd og som gir grunnlag for at vi nå søker partner til å ta del i utbyggingsplanene sammen med oss før vi fremmer byggeprosjektet Vestland Marina politisk og starter med detaljreguleringen utover 2023. Se www.vestland-marina.no

Det er etter styrets oppfatning betydelig potensiale og merverdier i eiendommene utover bokført verdi, som kan materialisere seg i årene som kommer.

Forslag til anvendelse av overskudd.

I 2022 hadde morselskapet et overskudd etter skattekostnad på kr 10,1 Mill som foreslås disponert slik; Tilleggsutbytte kr 3,2 Mill. Overført til annen egenkapital kr 6,9 Mill

Bergen 30. april 2023.

I styret for Bergen Marine Holding AS

Per Alvern - Styreleder

Jonas Gams Steine - Styremedlem

**RESULTATREGNSKAP - MOR/KONSERN**

Morselskap		BERGEN MARINE HOLDING AS			
2022	2021		Note	Konsern 2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER					
0	0	Salgsinntekt	7	232 829 702	285 600 310
0	0	Annen driftsinntekt		2 177 049	1 652 091
0	0	Sum driftsinntekter		235 006 751	287 252 401
VAREKOSTNAD					
0	0	Lønnskostnad	1, 9, 10	16 412 046	15 925 631
0	0	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle	11	2 235 800	1 905 362
98 500	5 570	Annen driftskostnad	8	11 231 495	9 221 631
98 500	5 570	Sum driftskostnader		224 623 731	261 380 217
-98 500	-5 570	Driftsresultat		10 383 020	25 872 184
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER					
500 000	0	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
10 080 000	0	Inntekt på investering i annet foretak i samr		0	0
0	0	Inntekt på investering i tilknyttet selskap	13	-347 958	632 096
0	0	Annen renteinntekt		38 737	8 753
0	0	Annen finansinntekt		806 510	850 918
0	0	Nedskrivning av andre finansielle anleggsmi	12	1 052 583	0
400 000	0	Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
0	0	Annen rentekostnad		6 262 797	2 564 339
0	0	Annen finanskostnad		984 822	842 127
10 180 000	0	Resultat av finansposter		-7 802 913	-1 914 699
10 081 500	-5 570	Ordinært resultat før skattekostnad		2 580 108	23 957 485
330	-1 225	Skattekostnad på ordinært resultat	3, 19	1 693 972	5 146 835
10 081 170	-4 345	Ordinært resultat		886 136	18 810 650
EKSTRAORDINÆRE INNTEKTER OG KOSTNADER					
10 081 170	-4 345	Årsresultat		886 136	18 810 650
10 081 170	-4 345	Majoritetens andel		886 136	18 810 650
OVERFØRINGER					
3 200 000	0	Tilleggsutbytte		3 200 000	6 000 000
6 881 170	-4 345	Avsatt til annen egenkapital		-2 313 864	12 810 650
10 081 170	-4 345	Sum disponert		886 136	18 810 649



BALANSE - MOR/KONSERN					
BERGEN MARINE HOLDING AS					
2022	Morselskap 2021		Note	Konsern 2022	2021
EIENDELER					
ANLEGGSMIDLER					
IMMATERIELLE EIENDELER					
895	1 225	Utsatt skattefordel	3	0	0
895	1 225	Sum immaterielle eiendeler		0	0
VARIGE DRIFTSMIDLER					
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		104 116 415	39 691 077
0	0	Maskiner og anlegg		16 252 364	7 211 520
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		3 044 787	2 951 357
0	0	Sum varige driftsmidler	8, 11	123 413 566	49 853 954
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER					
51 737 570	35 541 570	Investeringer i datterselskap	2, 4, 13	0	0
1 965 854	0	Lån til foretak i samme konsern	17	0	0
0	0	Investeringer i tilknyttet selskap	12	400 710	498 668
0	0	Investeringer i aksjer og andeler	12	10 000	912 583
0	0	Andre langsiktige fordringer	14	2 783 338	1 761 687
53 703 424	35 541 570	Sum finansielle anleggsmidler		3 194 049	3 172 938
53 704 319	35 542 795	Sum anleggsmidler		126 607 615	53 026 892
OMLØPSMIDLER					
0	0	Lager av varer og annen beholdning	15	113 607 481	84 474 695
FORDRINGER					
0	0	Kundefordringer	16	4 890 203	11 825 854
0	0	Andre kortsiktige fordringer		2 833 822	4 216 613
580 000	0	Konsernfordringer		0	0
580 000	0	Sum fordringer		7 724 024	16 042 467
0	0	Bankinnskudd, kontanter o.l.	17	1 750 855	756 666
580 000	0	Sum omløpsmidler		123 082 360	101 273 828
54 284 319	35 542 795	Sum eiendeler		249 689 974	154 300 720



BALANSE - MØR/KONERN					
BERGEN MARINE HOLDING AS					
2022	Morselskap 2021		Note	Konsern 2022	2021
		EGENKAPITAL OG GJELD			
		INNSKUTT EGENKAPITAL			
30 000	30 000	Aksjekapital	6	30 000	30 000
35 496 570	35 496 570	Overkurs		0	0
35 526 570	35 526 570	Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
		OPPTJENT EGENKAPITAL			
6 876 825	-4 345	Annen egenkapital		35 283 072	37 596 935
6 876 825	-4 345	Sum opptjent egenkapital		35 283 072	37 596 935
42 403 395	35 522 225	Sum egenkapital	5, 20	35 313 071	37 626 935
		GJELD			
		AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
0	0	Utsatt skatt	3, 19	9 325 087	7 403 008
0	0	Sum avsetning for forpliktelser		9 325 087	7 403 008
		ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	18, 21	82 713 086	28 000 000
11 408 976	5 570	Øvrig langsiktig gjeld	18	4 999 999	5 570
11 408 976	5 570	Sum annen langsiktig gjeld		87 713 085	28 005 570
		KORTSIKTIG GJELD			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	18	48 595 694	23 348 521
93 750	15 000	Leverandørgjeld	17	57 783 046	46 625 105
0	0	Betalbar skatt	19	2 186 541	5 226 990
0	0	Skyldig offentlige avgifter		3 926 354	2 977 563
378 198	0	Annen kortsiktig gjeld		4 847 096	3 087 028
471 948	15 000	Sum kortsiktig gjeld		117 338 732	81 265 207
11 880 924	20 570	Sum gjeld		214 376 904	116 673 785
15 224 819	35 542 795	Sum egenkapital og gjeld	22	249 689 975	154 300 720
5 000 000	0	Pantstillelser	21	163 225 639	95 630 000
0	0	Garantiforpliktelser	21	1 400 000	1 400 000

Per Alvern
styrelederBergen, 30.04.2023
Styret i Bergen Marine Holding ASJonas Dams Steine
styremedlem

**Bergen Marine Holding AS****Årsregnskap 2022****Kontantstrømoppstilling**

	Konsern	Konsern	Morselskap	Morselskap
	2022	2021	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
Resultat før skattekostnad	2 580 108	23 957 485	10 081 500	-5 570
Periodens betalte skatt	-5 226 990	-3 215 262	0	0
Resultatandel tilknyttet selskap	347 958	-632 096	0	0
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	0	356 677	0	0
Ordinære avskrivninger	2 235 800	1 905 362	0	0
Mottatt utbytte, konsemidrag	0	0	0	0
Nedskrivning fordringer og aksjer	1 052 583	0	0	0
Endring i varelager	-29 132 786	-10 918 721	0	0
Endring i kundefordringer	6 935 651	-10 741 689	0	0
Endring i leverandørgjeld	11 157 941	7 643 331	78 750	15 000
Endring i konsernmellomværender	0	0	15 857 552	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 336 824	-3 100 030	378 198	-9 430
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-8 712 911	5 255 057	26 396 000	0
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	669 000	0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-71 053 158	-2 486 501	0	0
Utbetalinger ved investering i finansielle anleggsmidler	0	0	-23 196 000	0
Innbetalinger fra investeringer i finansielle anleggsmidler	0	0	0	0
Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	0	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-71 053 158	-1 817 501	-23 196 000	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	60 713 085	4 214 173	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-2 000 000	-8 316 000	0	0
Utbetaling av utbytte	-3 200 000	-6 000 000	-3 200 000	0
Innbetaling ved øking av kortsiktig finansgjeld	25 247 173	0	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	80 760 258	-10 101 827	-3 200 000	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	994 189	-6 664 271	0	0
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	756 666	7 420 937	0	0
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	1 750 855	756 666	0	0



BERGEN MARINE HOLDING AS

NOTER TIL ÅRSOPPGJØRET 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for store foretak.

KONSOLIDERING

Konsernregnskapet omfatter de selskaper hvor morselskapet eller datterselskapet, direkte eller indirekte, har bestemmende innflytelse. Bestemmende innflytelse anses normalt å foreligge når morselskapet direkte eller indirekte gjennom datterselskaper eier mer enn 50 % av den stemmeberettigede kapital.

Konsernregnskapet viser konsernselskapenes resultat og økonomiske stilling som en samlet økonomisk enhet. Alle vesentlige transaksjoner mellom og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert i konsernregnskapet. Bergen Marine Holding AS er eide med 51 % av PEA Holding AS. Det er ikke utarbeidet konsernregnskap for konsernet PEA Holding AS da det foreligger opsjonsavtale som tilsier 50 % eierskap i konsernet PEA Holding as.

Eliminering av aksjer i datterselskaper

Aksjer og andeler i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpmetoden. Forskjellen mellom kostpris for aksjene og bokført egenkapital i datterselskapet på kjøpstidspunktet oppføres som merverdi (goodwill) i balansen og avskrives over ventet økonomisk levetid basert på et lineært plan.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

VALUTA

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

LEASING

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er



BERGEN MARINE HOLDING AS

NOTER TIL ÅRSOPPGJØRET 2022

regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leibeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden. Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

VARER - TILVIRKNINGSKONTRAKTER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet. Varer i arbeid for egne prosjekter uten inngått salgskontrakt er vurdert til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi. Varer i arbeid med inngått salgskontrakt vurderes som langsiktige tilvirkningskontrakter der kostnader og inntekter bokføres i tråd med framdrift. Ved forventet tap i et prosjekt, avsettes for hele tapet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

PENSJONER - INNSKUDDSBASERT ORDNING

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

KORTSIKTIGE PLASSERINGER

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av



BERGEN MARINE HOLDING AS

NOTER TIL ÅRSOPPGJØRET 2022

anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

GARANTI

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Lønnskostnader - morselskapet

Bergen Marine Holding AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2022 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Selskapet er ikke pliktig til å opprette tjenestepensjon.

Revisor:

Det er fakturert kr 21 250 inkl mva i revisjonshonorar for 2022, samt kr 78 750 inkl mva i bistand med utarbeidelse av skattemelding og årsregnskap med noter for morselskap og konsern.

Note 2 Transaksjoner med nærstående - morselskapet

Det er gjort flere restruktureringer/ transaksjoner i konsernet i 2021 og 2022

I oktober 2021 ble aksjene i Bergen Marine AS, som tidligere var eid av PEA Holding as og Gams Steine Holding AS, overført til det nystiftede selskapet Bergen Marine Holding as som tingsinnskudd etter kontinuitetsmetoden. Verdsettelsen av aksjene i Bergen Marine as ble gjort etter kontinuitetsmetoden basert på egenkapitalen i konsernet Bergen Marine as pr 30. september 2021

I januar 2022 ble aksjene i Bergen Marine Eiendom as overdratt til Bergen Marine Holding AS til virkelig verdi. Overføringen ble ført som konsernkontinuitet slik at gevinst hos Bergen Marine AS kr 1.568.064 er ført som endring egenkapital i Bergen Marine as. Bergen Marine Eiendom as var på transaksjonstidspunktet 100 % eier av Kjapp Marina as. Kjapp Marina as var tidligere i 2021 overdratt fra Bergen Marine til Bergen Marine Eiendom as til bokførte verdier, som tingsinnskudd.

I januar 2022 ble aksjene i Grimstad Eiendomsselskap as overdratt fra datterselskapet Bergen Marine As til datterselskapet Bergen Marine Eiendom as til virkelig verdi. Overdragelsen var en transaksjon der Bergen Marine Eiendom as finansierte kjøpet ved ekstern gjeldsfinansiering. Gevinsten ved salget, kr 8.534.804 er ført som finansinntekt i Bergen Marine As og eliminert i konsernregnskapet.



BERGEN MARINE HOLDING AS

NOTER TIL ÅRSOPPGJØRET 2022

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	330	-1 225
Skattekostnad ordinært resultat	330	-1 225
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	10 081 500	-5 570
Permanente forskjeller	-10 080 000	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-1 500	0
Skattepliktig inntekt	0	-5 570
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-110 000	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	110 000	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-4 070	-5 570	-1 500
Grunnlag for utsatt skattefordel	-4 070	-5 570	-1 500
Utsatt skattefordel (22 %)	-895	-1 225	-330



BERGEN MARINE HOLDING AS

NOTER TIL ÅRSOPPGJØRET 2022

Note 4 Aksjer og andeler i andre foretak m.v. - morselskapet

	Eierandel	Anskaffelses-kost	Balanseført verdi	Egenkapital 100 %	Resultat 100 %
Anleggsmidler					
Bergen Marine as	100 %	28 541 570	28 541 570	31 237 313	10 027 222
Bergen Marine Eiendom as	100 %	23 196 000	23 196 000	24 780 266	825 991

Aksjene er bokført til anskaffelseskost i Bergen Marine Holding as. I 2022 er det gitt konsernbidrag med kr 10 000 000 fra Bergen Marine as til Bergen Marine Eiendom as. Kr 7 000 000 herav er utover opptjent resultat i morselskapets eiertid slik at kostpris i aksjene til Bergen Marine AS er redusert med kr 7 000 000 og kostpris i aksjene i Bergen Marine Eiendom as er økt med 7 000 000.

Aksjene i Bergen Marine Eiendom AS ble overført fra Bergen Marine as til morselskapet Bergen Marine Holding as i januar 2022 til vurdert virkelig verdi.

Aksjene i Bergen Marine AS ble i oktober 2021 overført til Bergen Marine Holding as i forbindelse med stiftelsen av selskapet som tingsinnskudd etter kontinuitetsmetoden.

Note 5 Egenkapital - morselskapet

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Pr. 31.12.2021	30 000	35 496 570	-4 345	35 522 225
Fisjon Pr. 01.01.2022	0	0	0	0
Årets overskudd			10 081 170	10 081 170
Tilleggsutbytte			-3 200 000	-3 200 000
Pr. 31.12.2022	30 000	35 496 570	6 876 825	42 403 395



BERGEN MARINE HOLDING AS

NOTER TIL ÅRSOPPGJØRET 2022

Note 6 Aksjekapital - morselskapet

Aksjekapitalen i Bergen Marine Holding AS pr. 31.12 består av følgende ordinære aksjer:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære-aksjer	2 000	15	30 000

Eierstruktur:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
PEA Holding as	1 020	51%	51 %
Gams Steine Holding as	980	49 %	49 %
Total antall aksjer	2 000	100 %	100 %

Gams Steine Holding as har opsjon på kjøp av 1 % av aksjene fra PEA Holding as

Note 7 Salgsinntekter - konsernet

Konsernet	2022	2021
Pr. Virksomhetsområde		
Salg bobiler og båter	228,3	283,4
Leieinntekter	6,7	2,2
Sum (MNOK)	235,0	285,6

Andre driftsinntekter.

I andre driftsinntekter inngår gevinst ved avgang driftsmidler med kr (000)

	2022	2021
Morselskapet:	0	0
Konsernet:	0	357



BERGEN MARINE HOLDING AS

NOTER TIL ÅRSOPPGJØRET 2022

Note 8 Leasingkostnader- konsernet

Datterselskapet Grimstad Eiendomsselskap as har i 2022 leaset en betongflytebrygge med 10 års leiekontrakt som behandles som finansiell leasing i regnskapet med aktivering av kostprisen under driftsmidler og gjeldsføring av avdragsdelen under annen kortsiktig gjeld. Betongbryggen avskrives regnskapsmessig over 40 år.

Bokført verdi av flytebryggen pr 31.12.22 er kr 7,416.015. Restverdiggjelden på leasingavtalen pr 31.12.22 utgjør kr 6 421 715 under øvrig langsiktig gjeld.

Det gjenstår 9.5 år av leieavtalen pr 31.12.22. Årlige leiekostnad er 838 320 hvorav rentedelen kostnadsføres under andre kostnader og avdragsdelen føres mot restverdiggjelden på leasingavtalen.

Konsernets øvrige leasingkostnader vedrører operasjonell leasing som kostnadsføres løpende. Årlig leie herav utgjør kr 295 000 med restleietid 2-5 år.

Note 9 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor - konsernet

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	13 295 493	13 000 629
Arbeidsgiveravgift	1 941 412	1 959 251
Andre ytelser	1 175 141	965 752
Sum	16 412 046	15 925 632

Konsernet har i 2022 sysselsatt 15 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer i konsernet	Daglig leder	Styreleder
Lønn og annen godtgjørelse	1 911 062	1 572 328
Sum	1 911 062	1 572 328

Det er ikke betalt styrehonorar for 2022

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar i konsernet for 2022 utgjør kr 181 000 ex mva (2021 kr 126 500) I tillegg kommer honorar for bistand med ligningspapirer og årsregnskap kr 39 000 ex mva (2021: kr 14 500) , bistand med utarbeidelse av konsernregnskap kr 54 000 (2021 kr 45 500) samt annen bistand med kr 14 800 ex mva (2021 kr 1 300)

Datterselskapene Kjapp Marina as og Grimstad Eiendomsselskap as er ikke revisjonspliktige. Det er kostnadsført kr 26 847 (2021 kr 23 400) i honorar til revisor i morselskapet for bistand med årsregnskap og skattemelding og kr 16 000 (2021 kr 14 000) i annen bistand



BERGEN MARINE HOLDING AS

NOTER TIL ÅRSOPPGJØRET 2022

Note 10 Innskuddspensjon - konsernet

Bergen Marine Holding AS konsernet har innskuddsplaner i samsvar med lokale lover. Innskuddsplanen omfatter heltidsansatte og utgjør 2-5% av lønnen. Pr. 31.12.2022 var det 15 medlemmer i ordningen.

Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 597 458 og NOK 530 766 i henholdsvis 2022 og 2021

Note 11 Anleggsmidler - konsernet

	Driftsløsøre, Biler, maskiner, Inventer ol.	Flytebrygger	Bygninger,	Tomter, Båtplasser	Totaltalt
Anskaffelseskost pr. 01.01.2022	5 576 840	8 931 931	21 325 542	24 951 004	60 785 317
Avgang solgte anleggsmidler	0	0	0		0
Tilgang ny datter 01.01.22	36 898	1 319 930	1 504 868	54 524 257	57 385 953
Tilgang kjøpte anleggsmidler	565 401	10 451 435	8 966 322	385 000	20 368 158
Anskaffelseskost 31.12.2022	6 179 139	20 703 296	31 796 732	79 860 261	138 539 428
Avskrivninger pr. 01.01.2021	2 582 785	2 999 914	6 175 582	423 084	12 181 365
Tilgang ny dater 01.01. 2022	12 898	50 930	644 868		0
Årets ordinære avskrivninger	409 741	1 257 431	538 428	30 200	2 235 800
Avskrivninger pr. 31.12.2022	3 005 424	4 308 275	7 358 878	453 284	15 125 861
Bokført verdi 31.12.2022	3 173 715	16 395 021	24 437 854	79 406 977	123 413 567

Herav merverdier i konsernet;

Bokført verdi pr 31.12.	0	5 546 354	8 500 000	33 109 347	47 155 701
Årets avskrivninger merverdi	0	687 500	250 000	0	937 500

Økonomisk levetid 4-5 år 10-12 år 15-40 år

Merverdier ved anskaffelse av aksjene i Dolviken Brygge as i 2022 utgjør kr 11.685.451 hvorav kr 1.250 000 vedrører merverdi flytebrygger og kr 10 435 451 vedrører merverdi båtplasser.



BERGEN MARINE HOLDING AS

NOTER TIL ÅRSOPPGJØRET 2022

Note 12 Tilknyttet selskap og andre aksjer - konsernet

Tilknyttet selskap og andre aksjer

Selskap	Kontor	Eier- andel	Anskaffelses- kost	Balansført verdi	Egenkapital	Resultat
Bergen Marine Service AS	Bergen	40 %	280 400	268 881	1 313 238	-574 443
Thrust Marine as	Bergen	50 %	250 000	131 819	263 638	- 236 363
Sensario as 1)	Bergen	2,1 %	902 583	0	0	0
Dra til Sjøes	Oslo	<1 %	10 000	10 000	x	x
Sum			1 442 983	410 700	1 576 876	-810 806

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2022:

	2022	2021
Fordring Bergen Marine Service as	788 088	386 010

1) Sensario as er begjært konkurs i 2023. Aksjene er nedskrevet med kr 902 583 under finanskostnader i 2022

Konsernet

I konsernregnskapet er 40 % andel av årsresultatet i Bergen Marine Services as bokført under finansposter. Andel årsresultat utgjør i 2022 - kr 229 377 (2021 kr 632 096). 50 % av underskuddet i Thrust Marine as er innarbeidet under finansposter med kr 118 181



BERGEN MARINE HOLDING AS

NOTER TIL ÅRSOPPGJØRET 2022

Note 13 Datterselskap i konsernet

	Eier- /stemmeandel	Eierforhold	Resultat 2022	Egenkapital 31.12.2022
Grimstad Eiendomsselskap AS	100%	Datterselskap- Bergen Marine Eiendom as	1 422 873	244 739
Bergen Marine Eiendom as-	100%	Datterselskap- Bergen Marine Holding as	825 991	24 780 266
Bergen Marine as	100%	Datterselskap - Bergen Marine Holding as	10 027 222	31 237 313
Kjapp Marina as	100%	Datterselskap - Bergen Marine Eiendom AS	938 958	1 307 347
Dolviken Brygge as	100%	Datterselskap - Bergen Marine Eiendom as	1 761 580	41 445 920
Bergen Marine Bobilservice as	100%	Datterselskap Bergen Marine as	-24 412	24 760
Totalt	0	0	14 952 212	99 040 345

Bergen Marine Eiendom as ble stiftet 1. desember 2021 av Bergen Marine as . Aksjene i Kjapp Marina as, som er eid 100 % av Bergen Marine as siden 2018, ble overført til Bergen Marine Eiendom as ved stiftelsen av Bergen Marine Eiendom as til regnskapsmessig kontinuitet. Aksjene i Bergen Marine Eiendom as ble overført fra Bergen Marine as til Bergen Marine Holding as i januar 2022 til konsernkontinuitet.

Aksjene i Grimstad Eiendomsselskap as ble overført fra Bergen Marine as til Bergen Marine Eiendom as i januar 2022 til virkelig verdi. Gevinst ved transaksjonen er eliminert i konsernet.

Bergen Marine AS leier lokaler og bryggeplasser fra datterselskapene Kjapp Marina ,og Grimstad Eiendomsselskap as. Det er kostnadsført i 2021 kr 2.688 850 i leiekostnader fra datterselskapene (kr 2.241 970 i 21) som er eliminert i konsernet.

Aksjene i Dolviken Brygge as ble kjøpt i januar 2022.

Bergen Marine as eide fra tidligere 50 % av aksjene i Bergen Marine Bobilservice as.

De siste 50 % av aksjene ble kjøpt i januar 22.



BERGEN MARINE HOLDING AS

NOTER TIL ÅRSOPPGJØRET 2022

Note 14 Transaksjoner med nærstående - konsernet

Konsernet har lån til selskap eid av eierne i Bergen Marine Holding pr 31.12.:

	2022	2021
Pea Holding AS (51 % eier)	1 965 854	1 462 750
Gamst Steine Holding AS (49 % eier)	0	207 118

Det er inntektsført renter med 2.5 % på lånene.

Note 15 Varer - konsernet

	2022	2021
Lager handelsvarer	113 607 481	84 474 695
Sum	113 607 481	73 555 974

Varelagerverdi nye bobil og båter for Bergen Marine Holding AS pr. 31.12.2022 er vurdert til anskaffelseskost, mens bruktbåter/bruktbobil er bokført til laveste av anskaffelseskost eller virkelig verdi.

Note 16 Kundefordringer - konsernet

Konsernet:

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	4 991 203	11 885 824
Avsetning til tap	101 000	60 000
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	4 890 203	11 825 824



BERGEN MARINE HOLDING AS

NOTER TIL ÅRSOPPGJØRET 2022

Note 17 Bankinnskudd - konsernet

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 483 684. I tillegg kommer klientmidler på kr 100 075.

Note 18 Annen langsiktig gjeld - konsernet

Morselskapet:

År	2023	2024	2025	2026	2027	Etter 2027
Forfallstruktur gjeld	4 145 000	4 145 000	4 145 000	4 145 000	4 145 000	67 701 000

Kr 37 553 977 av kredittgjeld i 2022 under annen kortsiktig gjeld, er objekt finansiering i form av rammelån uten fast nedbetaling som fornyes regelmessig.

I forbindelse med kjøp av aksjene i Dolviken Brygge as er det selgerkreditt med kr 5 000 000. Selgerkreditten er rentefri og forfaller 31. januar 2032



BERGEN MARINE HOLDING AS

NOTER TIL ÅRSOPPGJØRET 2022

Note 19 Skatt - Konsernet

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 186 541	5 226 990
Endring i utsatt skattefordel	-492 569	-80 155
Skattekostnad ordinært resultat	1 693 972	5 146 835
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	2 698 289	23 957 485
Permanente forskjeller	1 327 005	-4 002 893
Endring i midlertidige forskjeller	5 913 530	3 804 455
Skattepliktig inntekt	9 938 824	23 759 047
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 186 541	5 226 990
Sum betalbar skatt i balansen	2 186 541	5 226 990

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	47 127 776	34 025 273	-13 102 503
Fordringer	-101 000	-60 000	41 000
Gevinst – og tapskonto	0	-14 873	-14 873
Andre forskjeller	-353 138	-300 000	53 138
Sum	46 673 638	33 650 400	-13 023 238
Grunnlag for utsatt skattefordel	46 673 638	33 650 400	-13 023 238
Utsatt skattegjeld (20-22 %)	9 325 086	7 403 088	-1 921 998



BERGEN MARINE HOLDING AS

NOTER TIL ÅRSOPPGJØRET 2022

Note 20 Egenkapital - konsernet

Konsernet

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	30 000	37 596 935	37 626 935
Pr 01.01.2022	30 000	37 596 935	37 626 935
Årets resultat		886 136	886 136
Konsern-restrukturering	(970 000)	0	0
Tilleggsutbytte		-3 200 000	-3 200 000
Pr 31.12.2022	30 000	35 283 071	35 313 071

Konsernet Bergen Marine Holding as ble stiftet 27. oktober 2021 ved stiftelse av Bergen Marine Holding as. Aksjene i Bergen Marine as ble tilført Bergen Marine Holding as som tingsinnskudd etter kontinuitetsmetoden regnskapsmessig.

Datterselskapet Dolviken Brygge as er anskaffet i 2022 og konsolidert inn for perioden 0101-3112 2022.

Note 21 Pantstillelser og garantier - konsernet

	31.12.2022	31.12.2021
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Pantsikret gjeld til kredittinstitusjoner	151 801 639	94 230 000
Pantsikret øvrig langsiktig gjeld	11 424 000	1.0
Garantier	1 400 000	1 400 000
Sum	164 625 639	95 630 000
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Varelager, kundefordringer, driftsmidler	192 083 548	99 855 800
	0	
Sum	192 083 548	99 855 800

Det er videre stilt pant i aksjene i Grimstad Eiendomsselskap as, Kjapp Marina as og Dolviken Brygge as.

Det er stilt selvskyldnerkausjon på kr 1 mill fra selskapets aksjonærer privat.



BERGEN MARINE HOLDING AS

NOTER TIL ÅRSOPPGJØRET 2022

Note 22 Hendelser etter balansedagen

Seiskapet har tidligere år inngått en avtale om overtakelse av personbolig ved selskapets næringslokaler i Grimstadvegen for kr 15 mill med overtakelse 31. august 2023.



Bergen Revisjon AS

Bergen Revisjon as
Strandgaten 9
5013 Bergen
NO994724010MVA
Telefon 55 28 98 50
terje@bergen-revisjon.no

Til generalforsamlingen i Bergen Marine Holding AS
